
 

 

 

1 

 

 

Předmět: Výzva k účastni na předběžné tržní konzultaci – veřejná zakázka „Upgrade, 

servis a podpora informačního systému FaMa+“ 

  

Vážení, 

Kraj Vysočina jako centrální zadavatel připravuje zadávací řízení veřejné zakázky „Upgrade, 

servis a podpora informačního systému FaMa+“. Účelem realizace veřejné zakázky bude 

upgrade stávající verze systému FAMA+ na aktuální verzi tohoto systému a poskytování 

servisní podpory a údržby informačního systému FaMa+. Kraj Vysočina hodlá jako centrální 

zadavatel zadat veřejnou zakázku ve prospěch pověřujících zadavatelů, kterými mají být: 

- Nemocnice Havlíčkův Brod, Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod, 

- Nemocnice Jihlava, Vrchlického 4630/59, 58601 Jihlava, 

- Nemocnice Nové Město na Moravě, Žďárská 610, 592 31 Nové Město na Moravě, 

- Nemocnice Pelhřimov, Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov, 

- Nemocnice Třebíč, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč. 

 

Servisní smlouvy na realizaci předmětu veřejné zakázky budou uzavřeny mezi vybraným 

dodavatelem a jednotlivými pověřujícími zadavateli, případně i mezi vybraným dodavatelem a 

Krajem Vysočina. Plnění z uzavřených smluv tedy bude spočívat v poskytování servisních 

služeb informačního systému FaMa těmto zadavatelům. 

Za účelem korektního stanovení technických a obchodních podmínek zadavatel organizuje 

předběžnou tržní konzultaci ve smyslu § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), formou dotazníkového šetření 

a žádá všechny relevantní subjekty z řad zejm. dodavatelů takových softwarových řešení 

k účasti. V rámci předběžné tržní konzultace hodlá zadavatel zjistit informace, které mu 

pomohou definovat či ověřit zamýšlené podmínky zejm. technické a smluvní tak, aby co 

nejlépe odpovídaly potřebám zadavatele a současně možnostem trhu. 

Z výše uvedeného důvodu se na Vás obracíme s žádostí o vyplnění dotazníku, který tvoří 

přílohu tohoto dopisu. Tato výzva s přílohami je rovněž zveřejněna na profilu zadavatele 

v sekci „informace zadavatele“ na https://ezak.kr-vysocina.cz/publication_index.html. 

Z důvodu široké možnosti zapojení do konzultace je uvedený URL odkaz uveden rovněž 

v předběžném oznámení, které za tímto účelem zadavatel zveřejnil ve Věstníku veřejných 

zakázek a Úředním věstníku Evropské unie (TED).  

Kraj Vysočina následně využije vyjádření v rámci stanovení zadávacích podmínek, a to dle 

vlastních potřeb. Upozorňujeme, že získané informace mohou být zadavatelem zapracovány 

do zadávacích podmínek zcela, částečně či vůbec, a to v závislosti na rozhodnutí o stanovení 

vhodných zadávacích podmínek. 

Podstatné a anonymizované informace z obdržených dotazníků budou zadavatelem následně 

přiloženy k zadávací dokumentaci veřejné zakázky s ohledem na to, že zadavatel má dle § 36 

odst. 4 zákona povinnost uvést do zadávací dokumentace všechny podstatné informace, které 

byly obsahem předběžné tržní konzultace. Dále upozorňujeme, že zadavatel má dle 

citovaného ustanovení zákona také povinnost identifikovat v zadávací dokumentaci osoby, se 

kterými předběžná konzultace probíhala. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/publication_index.html


Prosíme Vás o zaslání Vašeho vyjádření formou vyplněného dotazníku v příloze této výzvy 

(při zachování datového formátu, ne sken) do 21.6.2023 včetně, a to elektronicky na 

palenik@pkkv.cz. Později doručené dokumenty si zadavatel vyhrazuje nezohledňovat. 

V Jihlavě 

 

 

 

 

Ing. Soňa Měrtlová 

vedoucí Odboru zdravotnictví 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

- dotazník 

- koncept obchodních a technických podmínek (servisní smlouva) 

mailto:palenik@pkkv.cz

		2023-06-07T11:05:54+0200
	Ing. Soňa Měrtlová




